стр. 1 из 4

Протокол №1742
заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на
право заключения договора на «ОКПД2 41.20.40.000. Выполнение работ по
косметическому ремонту кабинетов ОВК, ИБК Владивостокской ТЭЦ-2, г.
Владивосток» (Лот №11040006-РЕМ ПРОД-2025-ДГК)

город Хабаровск 25.12.2024
СПОСОБИПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого
могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения
договора на «ОКПД2 41.20.40.000. Выполнение работ по косметическому ремонту
кабинетов ОВК, ИБК Владивостокской ТЭЦ-2, г. Владивосток» (Лот №11040006-РЕМ
ПРОД-2025-ДГК)

ОБЪЕМ РАБОТ, СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА: в соответствии с условиями
Документации о закупке.
КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь) заявок

№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер Участника

1. 2024-12-01 19:23:59 3462142615

2. 2024-12-01 19:36:30 2340567055

3. 2024-12-05 06:07:08 1709228463

4. 2024-12-05 17:06:37 1032454630

5. 2024-12-06 06:32:01 256913728

6. 2024-12-06 06:54:54 3154594073

7. 2024-12-06 06:44:25 2560449301
КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 2 (две) заявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О ранжировке заявок
2. О выборе победителя закупки

ВОПРОС№1. О ранжировке заявок

РЕШИЛИ:
1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

стр. 2 из 4

Критерий
оценки
(подкрите
рий)

Весовой
коэффици
ент
значимост
и

Количество баллов, присужденных заявке по каждому критерию /
подкритерию
(без учета весового коэффициента значимости)

кр
ит
ер
ия

по
дк
ри
те
ри
я

Заявка
№34621426
15 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧ
ЕННОЙ
ОТВЕТСТ
ВЕННОСТ
ЬЮ
"СЕРВИС
ЛОГИСТИ
КА И
КОНСАЛТ
ИНГ"

Заявка
№234056705
5 -
ОБЩЕСТВО
С
ОГРАНИЧЕ
ННОЙ
ОТВЕТСТВЕ
ННОСТЬЮ
"ГРУППА
КОМПАНИЙ
"ВОСТОКСП
ЕЦСИСТЕМ
А"

Заявка
№17092284
63 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧ
ЕННОЙ
ОТВЕТСТ
ВЕННОСТ
ЬЮ
"ВЕРТИКА
ЛЬ-ДВ"

Заявка
№10324546
30 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧ
ЕННОЙ
ОТВЕТСТ
ВЕННОСТ
ЬЮ
"ВАВИЛО
Н"

Заявка
№31545940
73 -
ОБЩЕСТВ
О С
ОГРАНИЧ
ЕННОЙ
ОТВЕТСТ
ВЕННОСТ
ЬЮ
"МАГНАТ
ДВ"

Критерий
оценки 1:
Цена
договора

90
% -//- 4,5213 4,3814 5,000 4,7627 4,7222

Критерий
оценки 2:
Квалифи
кация
(предпочт
ительност
ь)
участника

10
% -//- 5 0 1 0 1

Итоговый балл заявки
(с учетом весовых
коэффициентов
значимости)

4,5691 3,9433 4,6000 4,2864 4,3500

2. Утвердить ранжировку заявок:

Место в
ранжировке
(порядковы
й № заявки)

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН
Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена
заявки,

руб. без НДС

Возможно
сть

применени
я

приоритет
а в

соответств
ии с 925-

ПП

1 место 2024-12-05
06:07:08

Участник №1709228463 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВЕРТИКАЛЬ-ДВ"
ИНН:2540276215
(690065, Приморский край, г
Владивосток, ул Стрельникова,
12, кв 17)

16 859 804,40 Нет

2 место 2024-12-01
19:23:59

Участник №3462142615 -
ОБЩЕСТВО С 18 644 960,16 Нет

стр. 3 из 4

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СЕРВИС ЛОГИСТИКА И
КОНСАЛТИНГ"
ИНН:2724214748
(680009, ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ,
г.о. ГОРОД ХАБАРОВСК, Г
ХАБАРОВСК, ПЕР
КРАСНОДАРСКИЙ, Д. 33,
ПОМЕЩ. 6)

3 место 2024-12-06
06:54:54

Участник №3154594073 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАГНАТ ДВ"
ИНН:2537143840
(690002, ПРИМОРСКИЙ КРАЙ,
Г. Владивосток, УЛ.
НЕКРАСОВСКАЯ, ЗД. 49,
ПОМЕЩ. П2)

17 851 557,60 Нет

4 место 2024-12-05
17:06:37

Участник №1032454630 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВАВИЛОН"
ИНН:2543153807
(690039, КРАЙ ПРИМОРСКИЙ, Г
ВЛАДИВОСТОК, УЛ
ТАТАРСКАЯ, ДОМ 11, ОФИС 6)

17 700 000,00 Нет

5 место 2024-12-01
19:36:30

Участник №2340567055 -
ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ГРУППА КОМПАНИЙ
"ВОСТОКСПЕЦСИСТЕМА"
ИНН:2721194797
(680000, ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ,
Г. ХАБАРОВСК, УЛ.
ИСТОМИНА, Д.49)

19 240 012,08 Нет

ВОПРОС№2 О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:
1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕРТИКАЛЬ-ДВ" ИНН:2540276215 (690065, Приморский край, г
Владивосток, ул Стрельникова, 12, кв 17) с ценой заявки не более 16 859 804,40 руб. без учета НДС
( НДС не облагается). Срок выполнения работ: с 01.03.2025г. по 31.12.2025 г. Договор в редакции
Заказчика. Оплата выполненных работ осуществляется Заказчиком в порядке, указанном в
Договоре. Работы выполнить в соответствии с Техническими требованиями.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10
(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального
размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Договор согласовывается и заключается с использованием функционала ЭТП, в том числе
подписывается усиленной квалифицированной электронной подписью уполномоченного лица
Участника и Заказчика в соответствии с требованиями документации п. 5.1.8. Документации о
закупке, а также в соответствии с требованиями части 28 статьи 3.4 Федерального закона от

стр. 4 из 4

18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц.
4. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,
указанному в Документации о закупке, документы согласно п. 5.1.2 – 5.1.4 Документации о закупке.

Ответственный секретарь закупочной комиссии
1-го уровня, ведущий специалист ОПЗРиУ АО «ДГК» А.В.Евстратенко